JO/lOU NUEVOS SOLES), y se designa a los responsables de Ia Administración del Fondo y 

RAL us montos máximos; y mediante Resolución Directoral NO 041 -2012-INIA-OGA de fecha 29 de 
arzo del 2012 se autoriza Ia ampliación de SI. 800.00 (OCHOCIENTOS Y 001/00 NUEVOS 

SOLES) al mencionado monto, totalizando éste 5/. 5,300.00 (CINCO MIL TRESCIENTOS Y 
00/100 NIJEVOS SOLES), por Ia Fuente de Financiamiento: Donaciones y Transferencias, de la 
Unidad Ejecutora 001: Sede Central, del Pliego 163: lnstituto Nacional de Innovación Agraria - 
IN IA, designándose a los responsables del manejo del mencionado For do;

[...]

Que, conforme a Ia apertura solicitada mediante el documento del Visto, es 
necesario que se amplIe el monto del Fondo Fijo para Caja Chica del Ejercicio Fiscal 2012, por 

/y Fuente de Financiarniento: Donaciones y Transferencias, de SI. 5,300.00 (CINCO MIL IX 

TRESCIENTOS '( 00/100 NUEVOS SOLES) al monto total de Sf8,300.00 (OCHO MIL 
TRESCIENTOS Y 00/100 NUEVOS SOLES); y modificar el artIculo 30 de Ia Resolucián 

• -7 Directoral No 015-2012-INIA-OGA, en el extrerno del monto rnáximo asignado al Responsable de 

F Ia administracián del Fondo Fijo para Caja Chica de Ia Unidad Operativa ILLPA hasta por SI.

[...]

Contabilidad de Ia Oficina General de Adrninistracián de la Sede Central del INIA; 

SERESUELVE: 

. 
ARTICULO 10.- AUTORIZAR, Ia ampliación del Fondo Fijo para Caja Chica 

para el Ejercicio 2012. por Ia Fuente de Financiarniento: Donaciones y Transferencias, de SI. 
5,300.00 (CINCO MIL TRESCIENTOS Y 00/100 NUEVOS SOLES) al monto total de SI. 
8,300.00 (OCHO MIL TRESCIENTOS Y 00/100 NUEVOS SOLES), correspondiente a Ia Unidad 
Ejecutora 001 - Sede Central del Pliego 163— Instituto Nacional de Innovacián Agraria - INIA. 

ARTICULO 20.- MODIFICAR el articulo 30  de Ia Resolución Directoral N° 015-
2012-INIA-OGA, en el extrerno del monto rnáximo asignado al Responsable de Ia administración